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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66506205K

2. Data e Regjistrimit 06/03/2006
3. Emri i Subjektit A&B AUDITING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Skender Muskaj, Pallati 
nr 104,Apartamenti nr 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e kontrollit ligjor te llogarive dhe ekspetizave 

kontabel te parashikuara ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008" 
Per tregtaret dhe Shoqerite Tregetare" ose ne ndonje ligj 
tjeter te vecante, per shoqerite e ndryshme publike dhe 
private si shoqeri tregtare , institucione financiare te kreditit ( 
Bankat), fondacionet dhe organizatat jo qeveritare etj. te cilat 
i detyron ligji per kete kontroll ose e kerkojne vete ate. 
Shoqeria kryen veprimtari te tjera, ajo kryen cdo mision 
tjeter brenda fushes se profesionit te licensuar te ortakut, qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj: Misione 
kontraktuale te mbajtjes se llogarive kontabel ( Evidenca 
Kontabel). Misione kontraktuale te kontrollit te llogarive ,si 
audit i jashtem dhe i brendshem Misione per transformime 
bashkim apo ndarje te shoqerive Misione" Konsulenc 
tregtare", Planifikim, Administrim, Menaxhim Biznesi" 
Misione te konsulencave : Planifikim,Administrim, 
Menaxhim Fiskal ne sipermarrje tregtare,  Misione te 
konsulencave : Planfikim, Administrim, Menaxhim per 
grupin e Kapitaleve ne sipermarrjet tregtare, Misione te " 
Biznes Planeve" keshillim per Bankat dhe kredimarresit. 
Misione te Vleresimit te Pasurive te Paluajteshme,ekspertiza 



2

ligjore dhe ekspertiza te tjera te kerkuara duke perjashtuar 
ato operacione apo veprimtari qe do te shkaktonin 
papajtueshmeri me karakterin plotesishte te percaktuar 
profesional. Misione " Administrator Falimenti"
Arjeta Çumani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2019                Deri: 01/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Organizon,drejton gjithe proçesin teknik te auditimit,realizon 
te gjitha kontratat me klientet,mban pergjejgjesi per 
realizimin e gjithe kontratave,ndjek gjithe proçesin financiar 
ne realicion me klientet,bankat dhe furnitoret,mban 
pergjegjesi per mospagimin ne kohe te taksave dhe gjithe 
detyrimet e shoqerise,eshte e vetmja firme per kryerjen e 
veprimeve ne banke.

12. Ortakët ArjetaÇumani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&B AUDITING
E-Mail: lela_cu@yahoo.com  
Telefon: 0692092483 0684001429 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008688-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2002

Numri i Vendimit:27507, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 29.03.2002. Emri i subjektit- "A& B. AUDITING" shpk. Forma 
ligjore- SH.P.K Data e themelimit- 07.03.2002. Kohezgjatja- 10 vjet . Selia- Lagja "29 
Nentori, Rruga Dervish Hekali" Fier. Kapitali- 100 000 leke. Objekti- Kryerja e kontrollit 
ligjor te llogarive, dhe  ekspertizave kontabel te parashikuara ne ligjin "Per shoqerite 
tregtare" ose ne ndonje ligj tjeter te vecante, per shoqerite e ndryshme publike dhe private 
si  shoqerite tregtare, institucionet financiare, te kreditit (Bankat), fondacionet dhe 
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organizatat jo qeveritare etj.te cilat i detyron ligji per kete kontroll ose  e kerkojne vete ate. 
Shoqeria kryen si veprimtari dytesore cdo mision tjeter dytesor brenda fushes se 
profesionit, qe paraqitet ne pajtuesheri me objektitn e saj si; misione kontraktuale te 
kontrollit te llogarive, misione per trasformime bashkime apo ndarje te shoqerive, misione 
vleresimi ekspertiza ligjore dhe ekspertiza te tjera te kerkuar duke perjashtuar ato 
operacione apo veprimtari qe do te shkaktonin papajtueshmeri me karakterin plotesisht te 
percaktuar profesional. Perfaqesuesi ligjor- Arjeta Çumani. Ortake- Arjeta Çumani.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-43-KK-valbona-08-12-20070016.pdf

2. 19/01
/2006

Numri i Vendimit:27507/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave nr 74 rep, nr 73 kol, Vlore date 17/01/2006, 
perpiluar nga notere Jetmira Veraj, dhe depozitimi i Vendimit nr 1, date 17.01.2006 te 
Ortakut te Vetem te shoqerise A & B AUDITING shpk ne te cilin ka vendosur; ti shese 
100% te kuotave te kapitalit te shoqerise zotit Ramazan Ademi kundrejt nje cmimi prej 
100.000 (njeqind mije leke).Te jape doreheqjen si administrator i shoqerise znj.Arjeta 
Çumani dhe te emerohet si administrator Z.Pajtim Hysi.Te ndryshoje qendren e shoqerise 
nga adresa e meparshem Lagje 28 Nentori rruga "Dervish Hekali "Fier, ne adreses Lagje 
28 Nentori,  perballe Shtepise se oficereve- Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-43-KK-valbona-08-12-20070016.pdf

04/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110070-12-07
Data e Themelimit ishte            "07/03/2002"          u be            "29/03/2002"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "2.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            "07/03/2012"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "07/03/2002"          u be            "29/03/2002"         
Objekti ishte            ("Kryerja e kontrollit ligjor te llogarive, dhe  ekspertizave kontabel te 
parashikuara ne ligjin "Per shoqerite tregtare" ose ne ndonje ligj tjeter te vecante, per 
shoqerite e ndryshme publike dhe private si  shoqerite tregtare, institucionet financiare, te 
kreditit (Bankat), fondacionet dhe organizatat jo qeveritare etj.te cilat i detyron ligji per 
kete kontroll ose  e kerkojne vete ate. Shoqeria kryen si veprimtari dytesore cdo mision 
tjeter dytesor brenda fushes se profesionit, qe paraqitet ne pajtuesheri me objektitn e saj 
si; misione kontraktuale te kontrollit te llogarive, misione per trasformime bashkime apo 
ndarje te shoqerive, misione vleresimi ekspertiza ligjore dhe ekspertiza te tjera te kerkuar 
duke perjashtuar ato operacione apo veprimtari qe do te shkaktonin papajtueshmeri me 
karakterin plotesisht te percaktuar profesional.")          u be            ("Misjone 
kontraktuale te llogarive, transformim te shoq.ekspertiza ligore, vleresim pasurish")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 10, shk. 6, ap. 49/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF979FE-2596-427C-B595-9B84DC2E862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF979FE-2596-427C-B595-9B84DC2E862F
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Konferenca e Pezes, Prane Agjensise se Tirana Bank.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia, Banesa 9 Kateshe, Mbas Pallatit te Sportit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3. L 28 
NENTORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Çumani")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Ademi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Ademi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Ademi")                      Nga data 
"21/12/2007
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Çumani")                      Nga data 
"21/12/2007
eshte larguar administratori:            ("Pajtim Hysi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517878-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.03.2011 ne te cilen eshte vendosur transferimi i kuotave, pranimin e doreheqjes se 
administratorit dhe riemerim administratori.Depozitimin e Kontrates se shitjes se kuotave 
nr.478 rep nr.244/1 kol date 0303.2011.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684001429")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Ademi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjeta Çumani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjeta Çumani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjeta Çumani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EED65A-61D3-452A-AE8E-36411963A5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1886FB44-4CCB-456B-915C-459E7022D801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFB842-0B7C-45AD-A423-64803A016E63
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eshte larguar administratori:            ("Ramazan Ademi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Çumani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2007")            u be              ("03/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Çumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329044-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.01.2014 për emërimin e Z. Taulant Çumani si administrator i shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 21.01.2014 për miratimin e Statutit të ri të 
Shoqërisë, të përshttur me ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Misjone kontraktuale te llogarive, transformim te shoq.ekspertiza 
ligore, vleresim pasurish")          u be            ("Kryerjen e kontrollit ligjor te llogarive 
dhe ekspetizave kontabel te parashikuara ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008" Per 
tregtaret dhe Shoqerite Tregetare" ose ne ndonje ligj tjeter te vecante, per shoqerite e 
ndryshme publike dhe private si shoqeri tregtare , institucione financiare te kreditit ( 
Bankat), fondacionet dhe organizatat jo qeveritare etj. te cilat i detyron ligji per kete 
kontroll ose e kerkojne vete ate. Shoqeria kryen veprimtari te tjera, ajo kryen cdo 
mision tjeter brenda fushes se profesionit te licensuar te ortakut, qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj: Misione kontraktuale te mbajtjes se llogarive 
kontabel ( Evidenca Kontabel). Misione kontraktuale te kontrollit te llogarive ,si 
audit i jashtem dhe i brendshem Misione per transformime bashkim apo ndarje te 
shoqerive Misione" Konsulenc tregtare", Planifikim, Administrim, Menaxhim 
Biznesi" Misione te konsulencave : Planifikim,Administrim, Menaxhim Fiskal ne 
sipermarrje tregtare,  Misione te konsulencave : Planfikim, Administrim, Menaxhim 
per grupin e Kapitaleve ne sipermarrjet tregtare, Misione te " Biznes Planeve" 
keshillim per Bankat dhe kredimarresit. Misione te Vleresimit te Pasurive te 
Paluajteshme,ekspertiza ligjore dhe ekspertiza te tjera te kerkuara duke perjashtuar 
ato operacione apo veprimtari qe do te shkaktonin papajtueshmeri me karakterin 
plotesishte te percaktuar profesional. Misione " Administrator Falimenti"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Çumani")                      Nga data 
"21/01/2014             Ne daten "21/01/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Çumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2016")            u be              ("21/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480DCDE7-52D9-4AF3-A06C-7B93D54D0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED47750-A001-49DF-85C9-08B52C4F73E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED47750-A001-49DF-85C9-08B52C4F73E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53AAADC-E1A7-4023-832B-1937668D4725
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-339821-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, përcaktimi i kompetencave të 
administratorëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Çumani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ndjek dhe menaxhon 
tregun,administron  zyren dhe ndjek punen me bashkepunetoret partnere,ndjek nevojat 
per administrimin e mire te zyres dhe i relation ato tek administratori ekspert.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Çumani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Organizon,drejton gjithe 
proçesin teknik te auditimit,realizon te gjitha kontratat me klientet,mban pergjejgjesi per 
realizimin e gjithe kontratave,ndjek gjithe proçesin financiar ne realicion me 
klientet,bankat dhe furnitoret,mban pergjegjesi per mospagimin ne kohe te taksave dhe 
gjithe detyrimet e shoqerise,eshte e vetmja firme per kryerjen e veprimeve ne banke.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-616330-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786317-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E960F24-3624-4FF8-923C-951AA6161424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAFE57D-A541-479F-88BD-96F4D68EAA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CCE53E-3D67-40E0-ABFD-332B3F8DFD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9229F-6B3B-4B2D-8AAD-3E33C6B7950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA21650E-92F8-4030-B8BD-D413FE3263F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA21650E-92F8-4030-B8BD-D413FE3263F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D37071-926A-41F2-9A4B-65F37A5CCBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA35DA1-1B9D-4B5E-B3C5-A02DCAD4C95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DCD642-52AC-4125-8A9E-DDB7BD9851EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F74A30-803F-4DD1-8308-451F02DAE444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054FE0E-B767-434B-A625-4919744D350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A573816-552F-4054-B2A9-CBD48FCC7ACA
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185570-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783184-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859021-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet:  Mungon vendimi për miratimin e 
pasqyrave financiare. Pasqyrat financiare nuk jane paraqitur ne formen e kerkuar PDF. 3/1

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082214-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.12.2016, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 10, shk. 6, ap. 49/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377150-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223134F-D8F8-4EBD-8D00-E5DB50ACCE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE7ED6-542A-42C6-853C-FDF2E60F28AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26E926-A2F2-4BE8-B2C2-13C0A5F6DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A06337-668A-4DD1-B61A-5C9469AAD18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7D9E4C-04D4-4572-9A20-0FCA011C5BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10603C4-8DBC-45FC-ACF8-1E130299DAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0685EA-9B3C-4A1B-A5E4-2D47BFD7163E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7373175-D78E-4E3E-ABE3-E26266E0B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C8AC44-3BBB-4532-B7DC-25FB6C94C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C8AC44-3BBB-4532-B7DC-25FB6C94C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89701F53-EEFE-4776-A136-2AEBAEEF1F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D159A8CF-7BAE-49CA-B58E-EE0CC3A35C8B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Skender Muskaj, Pallati nr 104,Apartamenti nr 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia, Banesa 9 Kateshe, Mbas Pallatit te Sportit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Konferenca e Pezes, Prane Agjensise se Tirana Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892768-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151412-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C399862-73A6-4372-BB71-5CE938BA7B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C399862-73A6-4372-BB71-5CE938BA7B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4341813-24DB-4793-A2B5-6AC03A579486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE9B287-E978-4026-B2F5-8241437623E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA7813-E401-4C8B-B9D0-2D1AB58739C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6C2DE-A169-4134-9DC6-30629517B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE31C6A-8E18-4A54-8216-34EB32694176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A10D74-DF53-4631-988C-51F63F061ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A10D74-DF53-4631-988C-51F63F061ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F40B58E-5155-4DD6-A84F-888FEBCF8C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19306F70-98C4-4827-A377-C234E80CDFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6D8BA0-8909-4D50-960C-0F8B30254AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E594D2CE-87FA-4E83-991A-3C520D4A1F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A064E9-0FDC-4CEB-B752-73C2D7EF0AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2499D054-94E2-40AF-ABE4-9E96D42ED259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2499D054-94E2-40AF-ABE4-9E96D42ED259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1264F2-B341-4852-8547-ABDFCB9126A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve Arjeta Çumani dhe  Taulant 
Çumani, për një afat 5-vjeçar.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lela_cu@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Çumani")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2011")            u be              ("01/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Çumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("01/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Çumani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2014")            u be              ("01/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Çumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("01/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
A & B Auditing  Vendim i Ortakut te Vetem per BiIlanc 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese A& B Auditing 31.12. 2018-QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - QKB.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537130-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 ku është vendosur:  
Largim i administratorit Taulant Çumani.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092483")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Taulant Çumani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4082C00-4A42-417D-9617-C2F6FB4F085C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4082C00-4A42-417D-9617-C2F6FB4F085C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03638717-8CC2-4C2E-BDAE-D3300F60156E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A37AF-2E98-43C6-950C-74446A66B0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B242E-8997-4180-A480-72FF8A9ED76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4100061A-FBF9-44B4-99C5-E2FD68ADA683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4100061A-FBF9-44B4-99C5-E2FD68ADA683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16C5F4-D246-41B7-95C2-83486AEFCB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE76FC8-DAB2-4C41-9FFB-7662589792F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C123DE44-10CB-4D18-A209-BED49EBF4C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C123DE44-10CB-4D18-A209-BED49EBF4C9D
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Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


